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ASSEMBLEE GENERALE MIXTE

DU 18 MAI

2011

Résultat des votes

L’Assemblée Générale Mixte de la société s’est tenue le mercredi 18 mai 2011

Nombre d'actions composant le capital : 7'836'800
Nombre d'actions autodétenues : 227'919
Nombre d'actions ayant droit de vote : 7'608'881
Quorum requis pour la partie ordinaire de I'Assemblée : 1/5éme des actions ayant droit de vote : 1'521777
Quorum requis pour la partie ordinaire de I'Assemblée : 1/4 des actions ayant droit de vote : 1'902'221
Nombre d’actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 72
Partie Ordinaire :

Nombre de voix des actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 11'475'272
Partie extraordinaire :

Nombre de voix des actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 11'355'272

L’ensemble des résolutions a été adopté selon les modalités précisées ci-apreés :

Total des
VOoix
exprimées

Nombre
d’actions

Proportion du
capital
représentée*

Voix

pour

Voix contre

Abstentions

Nombre

%

Nombre

%

Nombre

%

Résolutions a carac

tére ordinaire

1% résolution
Comptes sociaux

11'475'272

6'905'570

90.76%

11'475'272

100%

2%™e résolution
Comptes

consolidés

11'475'272

6'905'570

90.76%

11'475'272

100%

3®™e rgsolution
Affectation du

résultat

11'475'272

6'905'570

90.76%

11'475'272

100%

4°™M° résolution

Conventions
réglementées

11'475'271

6'905'569

90.76%

11'475'261

99.99991%

10

0.00009%

5°Me résolution

Nomination de

Mme PILCER,
membre du
Conseil de

Surveillance

11'475'272

6'905'570

90.76%

11'439'129

99.69%

36'143

0.31%

6°™° résolution

Nomination de
Mme
CHARBONNIER,
membre du
Conseil de
Surveillance

11'475'272

6'905'570

90.76%

11'439'129

99.69%

36'143

0.31%

7°™M€ résolution
Jetons de

présence

11'475'272

6'905'570

90.76%

11'474'954

99.997%

318

0.003%

8°™€ résolution

Programme de
rachat d’actions

11'475'272

6'905'570

90.76%

11'214'199

97.72%

261'073

2.28%

Résolutions a caractére extraordina

ire

9®™e résolution
Mise en
harmonie des

statuts

11'355'272

6'845'570

89.97%

11'355'262

99.99991%

10

0.00009%

10°™® résolution
Pouvoirs

11'475'272

6'905'570

90.76%

11'355'272

99%

* sur la base du nombre d'actions ayant le droit de vote




